6 张金利 50.3664 3.37%
7 周瑞贞 43.995467 2.95%
8 吕宏霞 42.408613 2.84%
9 魏玲玲 37.333333 2.50%
10 葛宝荣 33.398773 2.24%
11 吕殿波 24.266667 1.63%
12 金延超 16.699387 1.12%
13 兰同英 15.157893 1.02%
14 明琳 14.17024 0.95%
15 郭俊美 13.066667 0.88%
16 王啸 13.02224 0.87%
17 李红娟 12.832027 0.86%
18 唐桂珍 12.557067 0.84%
19 姜丽 11.737973 0.79%
20 宋超 10.64 0.71%
21 彭传欣 8.708 0.58%
22 张晓 5.6 0.38%
23 赵淑军 5.6 0.38%
24 王相明 3.733333 0.25%

合计 1,493.1935 100%

3、主要负责人情况

截至本报告书签署日，一致行动人的主要负责人情况如下：

序号 姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地区

居留权

1 魏振文 执行事务合伙人 男 中国 青岛胶州市 无

二、信息披露义务人与一致行动人之间的关系

截至本报告书签署日，魏振文先生担任青岛德沣的执行事务合伙人，青岛德

沣持有公司股份 7,964,965股，占公司总股本的 5.22%。因此，魏振文先生及其

一致行动人青岛德沣合计控制公司股份 57.74%，构成公司的控股股东及实际控

制人。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

6

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因系信息披露义务人自身资金安排。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12个月内增加或减少持有上

市公司股份

截至本报告书签署日，除本次权益变动事项外，信息披露义务人及其一致行

动人未来 12个月内未有增持或减持上市公司股份的计划，若未来发生相关权益

变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求履行

信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，魏振文及其一致行动人持有上市公司股份变化情况详见

下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例
股数(股)

占总股本比

例

魏振文

合计持有股

份
80,070,000 52.51% 72,446,000 47.51%

其中：无限售

条件股份
20,017,500 13.13% 12,393,500 8.13%

有限售条件

股份
60,052,500 39.38% 60,052,500 39.38%

青岛德沣投

资企业（有限

合伙）

合计持有股

份
7,964,965 5.22% 7,964,965 5.22%

其中：无限售

条件股份
7,964,965 5.22% 7,964,965 5.22%

有限售条件

股份
0 0 0 0

合计持有股份 88,034,965 57.74% 80,410,965 52.74%
其中：无限售条件股份 27,982,465 18.35% 20,358,465 13.35%

有限售条件股份 60,052,500 39.38% 60,052,500 39.38%

二、本次权益变动具体情况

2025年 7月 11日，上市公司控股股东、实际控制人魏振文先生与杭州晨启

签署《股份转让协议》，魏振文拟通过协议转让的方式将其持有的德固特

7,624,000股无限售条件的流通股股份（占上市公司当前总股本的 5.00%）转让给

杭州晨启，转让价格为 17.82元/股，股份转让价款合计为人民币 135,859,680元。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议主体

转让方：魏振文

9

受让方：杭州晨启成和管理合伙企业（有限合伙）

（二）签署时间

《股份转让协议》由以下各方于 2025年 7月 11日签订。

（三）协议主要内容

1、股份转让

转让方将通过协议转让的方式向受让方转让上市公司 7,624,000股股份（占

本协议签署日上市公司总股本的 5%，以下简称“标的股份”），受让方将受让标

的股份。

于本协议签署日至标的股份过户登记日期间（“过渡期”），若上市公司以送

红股的方式进行利润分配或进行资本公积转增股本，则转让方应将标的股份相应

派送的股份作为标的股份的一部分一并过户予受让方，受让方无需就获得该等派

送股份调整任何对价。

2、每股转让价格和股份转让价款

标的股份的每股转让价格为人民币 17.82元，不低于本协议签署日前一个交

易日上市公司股票收盘价的百分之八十。受让方应支付的标的股份转让价款总额